香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損

失承擔任何責任。

OURGAME INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

聯 眾 國 際 控 股 有 限 公 司*

（根據開曼群島法律註冊成立之有限公司）

（股份代號：6899）

有關發行可換股票據

之

補充公告

茲提述聯眾國際控股有限公司（「本公司」）日期為二零一八年十月十五日之公告（「該公

告」），內容有關本公司發行本金總額最多 10百萬美元於二零一九年到期的可換股票據。除

文義另有所指外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司謹此於本公告向股東及潛在投資者提供有關Allied Esports、Noble Link及AESWPT

Holdco的額外資料。

ALLIED ESPORTS資料

Allied Esports為於愛爾蘭註冊成立的私人有限公司，為本公司的間接附屬公司。其為本公

司若干附屬公司的控股公司，及本公司透過其經營電競業務。

於本公告日期，本公司透過其控制的若干中間公司於Allied Esports約 82.37%已發行股本中

擁有權益。誠如「可換股票據的主要條款」一段所披露，根據合資格融資前估值，於全面行

使可換股票據所附轉換權後，認購人將可於緊接一項合資格融資結束前收取 ( i ) Al l i ed

Esports及Noble Link，或 (ii)AESWPT Holdco最多10%的發行在外股本證券（假設除可換股票

據外的任何當時已發行可轉換及可行使證券獲全面轉換或行使）（「轉換」）。假設 (i) Allied

Esports已發行股本於本公告日期至緊接一項合資格融資結束前將不會出現任何變動及 (ii)倘

– 1 –

合資格融資作實，Allied Esports及Noble Link或AESWPT Holdco合併不會完成，本公司將於

轉換後於Allied Esports的72.37%已發行股本中擁有權益，而Allied Esports於轉換後將繼續為

本公司附屬公司。

下文載列根據按照國際財務報告準則編製的Allied Esports經審核綜合賬目所得出Allied

Esports截至二零一六年及二零一七年十二月三十一日止財政年度的虧損淨額（除稅前及除稅

後）：

截至十二月三十一日

止財政年度

二零一六年 二零一七年

人民幣千元 人民幣千元

（經審核） （經審核）

（概約） （概約）

除稅前虧損淨額 4,165 29,587

除稅後虧損淨額 4,168 29,587

於二零一八年六月三十日，Allied Esports的未經審核資產總值及未經審核負債淨額分別約

為人民幣228百萬元（相當於約268百萬港元）及人民幣105百萬元（相當於約124百萬港元）。

NOBLE LINK資料

Noble Link為於英屬處女群島註冊成立的私人有限公司，為本公司的全資附屬公司。其為本

公司若干附屬公司的控股公司，及本公司透過其經營WPT業務。

假設 (i)Noble Link已發行股本於本公告日期至緊接一項合資格融資結束前將不會出現任何變

動及 (ii)倘合資格融資作實，Allied Esports及Noble Link或AESWPT Holdco合併不會完成，本

公司將於轉換後於Noble Link的90%已發行股本中擁有權益，而Noble Link於轉換後將繼續

為本公司附屬公司。

– 2 –

下文載列根據按照國際財務報告準則編製的Noble Link經審核綜合賬目所得出Noble Link截

至二零一六年及二零一七年十二月三十一日止財政年度的溢利淨額（除稅前及除稅後）：

截至十二月三十一日

止財政年度

二零一六年 二零一六年

人民幣千元 人民幣千元

（經審核） （經審核）

（概約） （概約）

除稅前溢利淨額 2,892 1,699

除稅後溢利淨額 2,892 3,387

於二零一八年六月三十日，Noble Link的未經審核資產總值及未經審核資產淨值分別約為人

民幣440百萬元（相當於約518百萬港元）及人民幣250百萬元（相當於約295百萬港元）。

AESWPT HOLDCO資料

倘合資格融資作實，AESWPT Holdco為可能註冊成立以持有本集團於Allied Esports及Noble

Link的權益的一間控股公司。於本公告日期，AESWPT Holdco尚未註冊成立。

承董事會命

聯眾國際控股有限公司

主席兼聯席行政總裁

楊慶

北京，二零一八年十一月九日

於本公告日期，董事會包括執行董事楊慶先生及伍國樑先生；非執行董事劉江先生、傅強女士、樊泰先生及

陳弦先生；以及獨立非執行董事葛旋先生、魯眾先生及田耕熹博士。

* 僅供識別

– 3 –